Amata nobis quoniam amabat nulla
Ibi illa multe tibi uocata fiebat
Quae tu uolebas nec puella nollebat
Felleo uite candidi tibi folos
Nec iā illa nō uult: tu q̄ impotens
Nec fugit lectio: nec miser uine
Sed obstinata mente perficit obdum
Vallis puella: tā catullus obdanit
Hoc te requirit: nec rogabit mutui
Aut tu dolabis: cui rogaberis nulla
Selesta ne te que ribi manet vina?
Quis nūc te adibit: cui uideberis bella?
Quē nūc amabat: cui? esse dicas?
Quē bassiabat: cui labella mordebat?
At tu canille definatur obdum.

Ad veteratum.

v Eranni sib̄ c meis amicis
Annius mihi nullis tecēns
Vestimenta domini ad tuos penates
Fractisq; uno aio: sanamq; m̄rem
Venisti o: n̄n mūc̄ bean
Vuln̄ te scolumē: audiāq; hibēt
Narrat̄ loci: siue: nationes
Ut mos est tuus: applicāq; collum
Iocundum os: oculosq; suauor
O quām est horum beatior.

Quid me letum est: beatissimae?
Varus me meus ad tuos amatos
Visum duxerat e foro octost
Scorilli ut m̄ u repete visum est
Non sine allepidum: atq; suenustum
Huc ut uenim̄ meider nobis
Sermones uarij: in quib; qd̄ eset
In bibinia quo mō possem̄ h̄re
Et qm̄ milis p̄fusset habere
Respondi id qd̄ esat: n̄ neq; nūc ipsi
Nec strob̄ esse: nec cohorti.
Cur qd̄ caput unctus refecit
Prosternit quib; eset irrumator
Prator nō suet̄ pli cohortem
At cum m̄ inquit qd̄ ille
Nani dicit̄ esse spalati
Ad lecticā homīs: exp̄ ut puelle
Non m̄q; tm̄ in fuit malugne
Ut pueris que mala modister
Non possem̄ cum hoīs parate retro
At mi nullus esat: neq; hic neq; ille
Fractiq; uetus pedem q̄d̄ bat̄
In celo sibi collocare posset.
Hic illa ut docuit cnydiorem
Queso m̄q; m̄ mi canille paulum
Itas cōmoda: n̄ uolo ad sapim
Uesci: mane me m̄q; puelle
Sicut qd̄ nō dixerā me hic

Fugit me rato meus sodalis
 Cum est grauis si sibi paravit
 Veni utru illius an mei qd ad me
 Vtq tñ bñ qm mibi paravit
 Sed tu insula male a molestia viuis
 Per qud nō litter eē negligebetem.

Ad finis er audiendum.

Vix er audiens comites cauilli
 Sive in extremos penetrauit index
 Litus ubi longe resonare eam
 Tenditur unda.
 Sive in hyrcanos, cibelsq molles
 Sive sagis fugitifosq, partos
 Sive qui sepe geminus colorat
 Equora nylus.
 Sive tang latas gradier' alpes
 Cesaris usq monumeta magni
 Galliū zhenu' horribilesq vni
 Noxqz bathanios.
 Omnia hec scamp ferre volueris
 Celui tentare simul parati
 Paucis nūcante mee puelle
 Non bona dicta.
 Cū sing uniat ualeant mechis
 Quos simul oplica tenet trecentos
 Nullū amas uete sed idēdem oīum
 Flia rumpens.
 Nec mēu respectat ut an amorem

Cui illius culpa accidit uelut prati
 Vltimi flos preterire posse
 Tacitus aratio est.

Ad orationem aliam.
Atque alii manu simista

Non belle uetus in loco atqz uno
 Tollis linteal negligētorum.
 Iox fallim eē putas: fugit te impete
 Quidq sordida est a mucro rei
 Non credis in erode poloni
 Statim qm tu facta ul talento
 Atuui udit, est eni leporum
 Distincti puer ac facinorū.
 Quare aut enea filialoz necetos
 Expecta aut in linteū remite
 Et me nō mouet estimatio
 Deū est, nemo simūt mei sodalis
 Nam fidaria seholi exhibere.
 Misericordia munera fabulus
 Et ueranias, hec almeni necē est
 Et ueranias, hec almeni necē est

Ad fabulum.

Enabis bñ mi fabule apud me
 Paucis si ibi dy fauer dieb:
 Si reū atuleq bona: atqz magna
 Coena: nō sine candida puella
 Et vino et sale: et oīi cachimis.
 Nec si unq attuleq uenisse nō

Cenabis bñ. nā tui catulli
 plenus luculus est araneoz.
 Sed tua acacies metos amores
 Seu quid sumus elegituisse est
 Nam unguentum dabo qd mea puelle
 Donarunt ueneres cupidinesqz.
 Quod tu cū olfacieqz deos rogabie
 Totū ut te facias fabule nascim

Ad calum poem.

E te plus oculis meis amarem
 Iocundissime calue munere isto
 Odissem te odio uacenniano.
 Nam qd feci ego? qd ne locutus sum?
 Cur me tor malis perdere petis?
 Isti dñi mala multa dona clienti
 Cui tm̄ tibi misit impioz.
 Qd si ut suspicere hoc nouū ac reptū
 Menus dat, tibi si illa litteratoz
 Non est tm̄ male, sed bñ ac beate
 Qd nō dispergit tui labores,
 Dñ magni horribilem & faciū libellum
 Qd tu scilicet ad tuū catullum
 Attulisti ornum ut die peccaret
 Saturnalibz optimo dicetur
 Non nō hec tibi false sic abibit
 Nam si luxurit ad libidinoy
 Cur tñ scirmeoz, osios agnos
 Suffe, nā cīa colligam uenena

Le te his supplicij remunctor.
 Nos hinc mīca ualete, abire
 Illus unde malum pedem attulisti
 Sēculi mēmeda pessimi poete.
 Si qui forte mea inepiaz
 Lectras eius, manuqz nō
 Non horrebitis admouere uobis.

Ad aureolum.

Omnimēdō tibi me ac meos amores
 Autē, uenā petoqz pudētem
 Ut si qd̄ aio tuo capisti
 Qz castum expeteres & interzellū
 Confuses puerū, mihi pudece
 Non deo a iplo, nihil uenemur
 Stros qui in placra mō hue mō illuc
 In te paretur sūa occupati
 Verū a te metuo, tuqz pene
 Infesto pueris bonis malisqz
 Qd̄ tu qualibz ut ubet moueto
 Qd̄num uis ubi eit foris paratū.
 Huc unū exacio ut puto pudenter
 Qd̄ si te mala mēs fuitqz uerors
 In tantū impulerit scelere culpam
 Ut nim̄ insidias caput laessas
 Ah tm̄ mīcū maliz fati
 Qd̄ ut attrahis pedibz patete poem
 Percurrit raphamqz maglesqz.

Ad aureolum et sursum.

Eduibo ergo vos a irrumabo.

Audi pater: et cynecde fari.

Qui me ex asticulis meis putabat

Quis sit molliculi patru pudicum,

Nam castum esse debet prius poetam

Sipsum: asticulus non necesse est

Qui tu denique hoc latorem et leporum

Si sunt molliculi ac patru pudici

Et quod proutia meritare possunt

Non dico puerum sed his pectoris

Qui duros nequeunt mouere libos.

Vosque mula multa bassioz

logistic male me matre putans

Pediesibo ergo vos a irrumabo.

Ad amicū quandam.

Culo in aqua cupis poter ledere ligno ^{ligno}

Et salire parati habes a tueris impria

Cura penitenti ac siliqz ritis zedunius.

Ne supinus erit canaqz in palude reculat

Sic ubi bonus ex tua pone libidine hat

In quo ul' lili sub syli lucra hiscepiat

Marus hoc in maximi da colonus risus

Quedam municipi meū de tuo uolo poter

Sic papitem in lati per cupim pedesibz

Venū tonz ut latu pudicaz paludes

Iuudissima maximeqz est pñinda uoraz

Iuulfissimus est homo nec sapit puer mistar

Bimuli tremuli pñis dormiebit in vlna.

Cui uocū sit uiridissimo nupti flore puella

Ut puella tremulo delicatior odo

Assuanda nigerumqz diligenter viuis

ludere huc sunt ut luber nec pili faciat vni

Nec me subleuat ex sua pte: sed uelut alnus

Inforis lagri uact separati securi

Tantundem oia sentire qd que si nulla sit usqz

Talys iste meus stupor n' uider n' audit

Spie qui sit uocu an nō sat id qd nesciat.

Nue cu uolo de tuo pote muta pnum

Si potes oclum repte exatice uelutum

Et supini aium in gauu delinquece ceno.

Sciccam ut solei tenac in voragine mula nulla

Ad antellum.

Vrbi pater clitorionum

Non huius nisi sed qd aut fuerint

Aur sit, aut alijs eunt in dñis.

Dedicare cupis meos amores

Nec clam nā siml' et vocatis una

Hocqz ad latu oia expelbis

Quisqz nā insidias in instruetem

Tangā te prior irrumatioē

Atqz spie facies satur tuerem

Nue ipm id doleo qd elutre

Meme puer et sinec disat.

Quare definit diu luet pudicus

Nec sine facias sed irrumatus sum.

Ad varium poem.

Vestitus iste vire que prote nos
 Homo est venustus et duxi a urbano
 Idemque longe plumes facit vestigia
 Puto ergo esse illi imita aut deca aut plu
 Descripuit nec sit ut sit in palimpsesto
 Relati eorum regis nonne libri
 Non umbilica loca tuba membrana
 Deteri pluto er pumice sua equati.
 Nec cu legis tu bellus ille er velonus.
 Sufficiunt unus capri mulgeis aut tollor
 Rutilus undet' tunc abborer ac mutat;
 Hoc quid putemus esse qui modo secura
 Aut si quid hac te rufius uidebit?
 Idem in factio est in factio tue
 Simil poemata attingit us neq; si idem unq;
 Eque est beatus ac poema cu scribit
 Tam suudot in se unq; se ipse mat?
 Numiū idem eoz fallimur nec est quisq;
 Quē nō n̄ aliqua te undere sufficiū
 Phisic suis cuiq; attribut est eroz.
 Sed nō uidem mātice qd in rego est.

Ad finium

Vix cuiq; neq; fungs neq; archa
 Nec cimer nec araneus neq; ignis
 Vix est pī et nouera; quodum
 Dentis us silece comedere possunt.
 Et pulcre tibi cu tuo parente
 Et cu gurgi linea patens

Nimicū bñ. nā ualeat omnes
 Dulche geouitie nihil timetis
 Non incēdia: nō quaece minas
 Non fuita impia: nō dolos uenem
 Non casus alios prelōrum.
 Aut qui exproba fieriora comu
 Aut si quid audiu magis est habens
 Sole fugere, et clauitine.
 Quare nō tibi sit bñ ac beate
 A te fuder abest abest salina
 Mucugue: et mala pueri nati
 Hac ad modicū: addo modicrem
 Quod cultus tibi purior fabillo est
 Nac tote deaes earchas in anno.
 Atq; id durus est filia: et lapillis
 Est si manib; teras fricelis
 Non unq; digni inquare posse
 Hec tua comoda tū beati sui
 Noli spernere: nec purare parui.
 Et festinat que soles horū
 Centū defini: nā lans beatus
 O qui fleſculis est suemorum
 Non horū nō sī quer aut faciat
 Aut poſthac alijs erit in amis
 Mallem diuinas mi dedilles
 Isti cu neq; fungs est: neq; archa
 Qd sic te finetis ab illo amari
 Qui nō est homo bellus inquies: est

Sed bello huic. neq; suis est neq; archa
Hoc tu q̄ libet abire. esse uaq;
Nec suū tā ille habet. non acam.

Ad Tullium.

Inde tille melior cuniculi capillo
Vel amētus medulla immula meracula
Vel pene linguis longe simq; manoso
Idemq; tille turbida rapacē palla
Cum diu mīlē aīos ostender oculis
Remittit palū ī me qd incolat
Sudātūq; fimbriū cathartophis thines
Ineptop; que palam solē hic tamq; amittit
Que mīc suis ab ungib; teguana & remittit
Ne lanci lāculū manūq; mollescas
Insula nuptat tibi flagella ḡribiles.
Et insolenter etiūq; nelt minuta magno
Depichola manus in mari uelante uero.

Ad Faustum.

Vix illulū uā nō ad austri
Flans positi est. neq; ad faunū
Non sūm bōce. aut aphelie
Verū ad milū quideam & ducet
O uenū horribilem amq; pestilentem.

Ad furū.

instet uetuli puer phalerm
Ingeat mi caliceq; amatores
Ut lex postumie ubet magis
Ebruse aeno abusitoris

Ad uos qd uibet hinc abite lymphae
Vim pmaes & ad securas
Migate hic meruēt istiōmannis.

Ad veranū et fabulum.

Isom̄ comitis cohērā manū
Apns facinoris & expeditis
Veranū optime tuq; mi fabule
Quid reū geris. sangue cū isto
Vappa. fugitq; & sumē talisq;
Et qd umi ī tubulis paret lucelli.
Expeditū ut mīhi q; mē secutus
Pretre zefro dān luollo
Omne me bñ: me ac dui supinū
Tētū ista rabi lentus arumastis
Sed spūm video pari fūris
Casu nā nihil minore ulū
Fan. chē pote nobilis amatores
Et nobis mala mīla dy decop
Dent obprobria romuli themiq;

Ad cornūdū.

Vix hoc potest uidece. quis pot pati?
Nisi impudicus & uerax & aleo?
Nam mirū hīc qd comati gilla
habebit. cū te & ultima bruthmia
Cynede romule. hec uidebis & feces
Et ille nū supinus & supfluens
Perambulauit omnū cubricula
Vt albulus colubris. aut idoneus

56
83
Cynede iomile hec maledicet et feret.

Et impudicus et uorax et ales

Cone nos impietate unice

fusca in ultima occidentis insula?

Ut ista nra diffinata mentula

Duachec comellet aut recedat

Cuid est? aut similia libealius

Pani expatuant an patru huius est

Paterna primi lincinata sit bona

Scoda pala ponit; inde recta

hybea qua sit ani aufer tagus;

Huc galie unmet et brithamne

Cuid hic malu fructus? aut qd hic pot?

Nisi unem denorare patremem

Eo ne noce urbis opulentissime

Sorez genera peditis ova.

Ad alphonsum.

Iphene inmemor atq; manumis fuisse sedulib;

Jam te n misse duxi tui dulcis amiculi

Jam me pater; si n me dubius fallere pside

Hoc sueni impia fillatu bonis celicolis plaeat

Cue tu neglegit ac me miser dolens in malis.

O hen qd faciat; duis bois curue hanc fidem.

Certe ruse cuboas aliam radere mique

Inducet in amore qd tua ova mi fecit.

Idem nunc certus te ac tua dicta frang ova

Vento utra ferro ac nubilas aerias fungs.

Si m oblit est ut dix meminunt memini fotis.

Cue te ut penitent postremo facti faciet tm.

Ad Symicum Insulam.

Ene insulaz syrmo: insulaz ecclie

Ecclie quascunq; in liquentibus stagnis

Maris usq; fert utraq; neptritus

Qd te liberat qdq; leuis musico

Vix in ipso excedens rhymma atq; bichinos

Liquissimis capis; a uidere te in rato.

O quid solutus est beatus eum?

Quom mrs omnis reponit; ac peggimo

Labori festi; uenim ad lacu nrm

Desideratq; aquilamus loco;

hoc est qd imm est pro laborib; tatis

Salut e uenusti syrmo; atq; herc guide

Gaudete uos qd lydic laicus unde

Ridete quid est domi eahinnoz.

Ad ipsitiam.

Mala mea dulcis ipsitilla

Mee deliae; mei leporac

Jube ad te uenim meridiani

Et si miseris illud adiuuato

Ne quis liminis obserat tabellam.

Nen ubi libeat frus abire;

Sed domi manus; pacesp nobis

Nois otinus futuriones

Venit si quid ags seum uabito

Nam pralus iaceo a latar supinus

Pertundo tunicaq; paluq;

Ad velenum.

Fuzi opem balnarium
 Veleni patet: et conde fili
 Nam dextat patre inquinatore
 Culo filius est uoratore
 Cui nō exiliū malacis in oras
 Hic quidq; qd patris rapine
 Note sūr ppolo: et natiq; pilosae
 filius nō potest esse uedione.
Ad diuina de eius laudib;
 Jane sumus infide
 Pudicē: et pueri integri
 Pueri canamus:
 O latona maximi
 Magna proles iouis
 Quia mater prope deliam
 Deposuit olitam
 Montis dñia ut foros
 Salutariq; mītēnum:
 Salutariq; reditros
 Omniaq; sonātum:
 Tu lucema dolentib;
 Juno dicta puerens
 Tu potes tristia: a nocte es
 Dicta lumen luna.
 Tu curisti das mētrias
 Metens inzānium.
 Rustica agiūole bonis
 Tecta fugib; exples.

Sic quecunq; tibi placent

Sancta nōte: comulū
 Anq; ut solita es bona
 Sospites ope gentem.
Ad celū libellum loqui uber
 Oci tenere meo sodali
 Veleni celeste papice diaq;
 Veronā ueniat nomi zdmiquēs
 Comi mena: luxiū lutus:
 Nam quasdam uolo cogitationes
 Amici acutat finis meiq;
 Cuare si lapiet uā uorabit
 Quidc; candida miles puella
 Eunū reuocet manusq; allo
 Ambas inicis regget morari.
 Que nūc si in uera nūciant
 Illū depeit importem amorem.
 Nam quo tpcē elegit indomam
 Dindimū dioram ex eo miselle
 Iones mītēnum edūt medullam.
 Jenosio tibi saphica puella
 Nusa doctor: est emi uenuste
 Magna cecilia mītēna mater.
Ad lusitam eurham eurham

Nniale suo lusita cata eurti
 Voni solute pro mea puella
 Nam sinec ueneri cupidimq;
 Vouit: si sibi restitutus essem.

Dedissemp̄ tunc uibare tam̄os
 Eleēssima pessima poter
 Scripta tridipecl̄ deo daturam.
 Infelicius uisitanda lignis.
 Et hoc pessima se puella uide
 Jeose: lepidoc̄i uouez se dungs
 Niū o cœulo creaua ponte
 Que sanem̄ daltū: violep̄ apes
 Quoq̄ anchona, gnyduq̄ acridinolim
 Colis que amerhanta quoq̄ alebos
 Quoq̄ diuulys adie tabernam
 Accep̄tū fuit, redim̄q̄ uotum
 Si nō illepidum, neq̄ suenustum est
 Et uog intrea uenit ad uigem
 Pleni thuris et inficcatum
 Annuale suo lufica cata carta.

Ad condenales.

Allax taberna uofq̄ omibnales
 A pileans nō a fratrib̄ pila
 Solis putans ec̄ metulas uobis
 Solis licet quicquid est puellay
 Confusi: et pinate aboy esse hyrcos.
 An ḡmenter qđ sedens m̄fili
 Centū an ducentū nō putatis anfuz
 .Ne una diceros uruunate seſſores?
 Atqui putate: nanḡ tonus uobis
 Sc̄tem taberne sapionib̄ scibam.
 Puella, nō me que meo finu fugit

Amata tñ q̄iam amabitur illa.

Pro qua mihi sunt magna bella pugnati
 Consedit iste: hāc teniq̄ beata
 Omnes amatq̄: a qđm qđ indigneū est
 Omnes pusilli et semitari mox̄.

Ad Egriatum.

V̄ p̄terz omnes une de capillatis
 Cumculo eadibene fili
 Egrius opaia quē boni frat̄ barba
 Et denḡ hibera defucatus urna
 Male est si carnifex tuo catullo
 Male est si me hercule & laborioso
 Et magis magisq̄ in dies & horas
 Quē tu qđ minimeū facillimū est
 Qua solatus es allocutione
 Istafor ubi sic meos amatos
 Paulū qđ labet alloquitionis
 Nestius lacrimis symonideq̄
 Egriarius qđ cadidos h̄t dentes
 Remider uisquaque: sed ad rei uerum est
 Substutū cū exeat orator flatum
 Remider ille quid est: ubiq̄ est
 Quodcuq̄ agit remider: h̄tē h̄t morbi
 Neq̄ elegatim: ut abitur: neq̄ uirium.
 Quare monendum est in bone Egriati
 Si uirianus eset: aut labimus: aut tubus
 Aut porcus umber: aut obesus et thurias
 Aut lomum acc̄ atq̄ dentatus. flamus.

Aur tristis adamus ut meos q̄s attingam
 Aut qui libet qui prouincia lant dentes
 Tn̄ rendes usquequaq; te nollem
 Nam tñ mepio res meptor nulla est
 Nisi cultibz celtiberia in tem
 Quod quisq; minxit hoc sibi solet mane
 Dentis atq; rukim deficiare gngua
 Ut quo iste n̄ expolitor deus est
 Hoe te amplius bibile predicti loci.

Ad Randum.

Venā te mala mōs miselle zandie
 Agit papitem m̄ meos umbros.
 Qusq; deis tibi n̄ bñ auocatus
 Vicerem parat excitate exām.
 An ut pueriam̄ in ore uulgi?
 Quid iuḡ quia libet esse notis optis
 Enīs quidquidem meos amores
 Cū longa uolunti amare pena.
 A me an a puelle deficiam
 Tota milia me dēcē poposat.
 Sit̄ turpiculo puelle naflo
 Decetoris amica formani.
 Papinqui qbus est puelle cura
 Amicos medicisq; quocare.
 Non est fana puelle nec togare
 Qualis sit solet nec magnossum
 Adeste endearvillabi quod estis.
 Omnes undiq; quotquot c̄tis oēs

foci me putat esse mocha turpis.
 Et noxat m̄ uirim redditaram.
 Pnglatia si pari poteris
 Perlequarim̄ cā: et reflagrem̄
 Que sit queatis illa quā uidens
 Tupe moderz murma ac moleste
 Ridens catuli ore galileam
 Cacifistis cā: et reflagitate.
 Mocha punda redde codicilos
 Non illis flag clidiū limpaz
 Aut si pudis potest qd esse
 Sed nō est hoc tñ satig puridum.
 Ost si nō aliud potest ruborem
 Ferre a canis exp̄mamus ore.
 Conclamat ureū altiore uoce.
 Mochi punda redde codicilos.
 Redde punda mocha codicilos.
 Sed nihil pfiam̄ nihil mouet.
 Alianda est tō modusq; nobis.
 Si quid pfecte amplius poteris
 Pudica et proba redde codicilos.
 Salve nec mimo puelle naflo.
 Nec bello pede nec nigis ocellis.
 Nec longis diguis nec ore siccō.
 Nec sane nimis elegante lingua.
 Decetoris amica formani.
 Ton puerina narrat esse bellam.
 Tecū lesbia nia compazatur.

O secum insipiens et inficiatum
 O funde nō seu sabine: seu tibus:
 Nam te esse tiburē autumāt: qđ nō est
 Cordi carūlū ledere, at qđ cordi est
 Quoniam sibim⁹ pugnare esse gendūt.
 Sed seu sabine: seu uerius tibus
 Sui libenter in tua suburbana
 Villa: aliqđ pectore expulsus sum,
 Non imēcēti quā m̄ m̄ vixit
 Dum sumptuosa aperto in dīctramas.
 Nam Schamis dū uolo esse guina
 Orōne minatū petram
 Plenā uenēti & pestilēti logi
 Hic me ḡdā fugida & fūque rūssis
 Quassauit usqđdū tuū in sīnu fugi
 Et me recūrri oco et urtai
 Quia refectus maxiaqđ tibi ḡzat̄
 Ap̄: miē qđ nō es ulta peccati.
 Nec desir̄ iū si nefaria scupta
 Geltre cep̄d̄ qui ḡzaudēmē & tuſsim
 Non m̄ sed qđ lento frēt̄ fugiū.
 Qui n̄c uocat me cū mala libru legit
 Ac me ſep̄im̄ ſuos amores
 Tenēg m̄ gēmo mei inquit ac me
 Ni te p̄d̄te amo: atqđ amate porro
 Omnes ſuū ſiſiduo paratus ſanos.
 Quādūm qui potest plūnum pue
 Solus in h̄b̄a in dīctā ſuſet̄